
ého kraje, a.s. 
91/40a 

ouc 

:226873346 

KUPNÍ SMLOUVA e,� l�ti',LJ/ 
uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občansh.-ý zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodní fuma: RESI Třeboň spol s r.o. 
se sídlem: Novohradská 1153, 379 01 Třeboň 
IČ : 251 78 989 
DIČ: CZ25178989 
jehož jménem jedná: Martin Sedláček, jednatel 
tel.: 
c-mail:
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
8093 
(dále označován krátce též jako prodávající ) 

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
se sídlem: 
IČ: 

Olomouc, Hodolany, J eremenkova 1191 / 40a, PSČ: 779 00 
268 73 346 

DIČ: CZ26873346 
jehož jménem jednají: Ing. Ivo Vlach, předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA, místopředseda představenstva 
tel.: 
e-mail:
bankovní spojení / číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: AGEL Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1, Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I.

Předmět smlouvy 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to: 10 ks lehátek Jordan A2h transport, 2 ks lehátek Jordan A2h transport vč. rozšířeného 
příslušenství (infuzní stojan, popruh, držák kyslíkové láhve), 1 ks naklápěcí stůl Jordan C2e, 
1 ks lehátko Jordan G3e a 2 ks lehátek Jordan G4 plus. 

Dle cenové nabídh."Y č. NVR0220090, ze dne 1. 4. 2022 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

Článek II.

Kupní cena 

1) Dohodnutá kupní cena dodávky zboží specifikované v čl. I. této kupní smlouvy činí:

I Cena bez DPH: 480.332,60 Kč I 



DPH: 21 % 100.869,84 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 581.202,44 Kč 

2) Kuprú cena dodávk"Y zboží zahrnuje cenu vlastrúho zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do
rrústa plněrú včetně transportrúho obalu, cenu montáže zboží a záručrú servis včetně
bezpečnostnč technických kontrol bčhem záručrú doby. Zaškolení obsluhy je posk"Ytováno
zdarma.

3) Celková kupní cena včetně pi-íslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářrúch dnů ode dne jejího doručerú
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plněrú (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštrúho způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z piidané
hodnoty, v platném zněrú (dále jen ZDPH), poh.'Ud posk"Ytovatel zdanitelného plněrú (zhotovitel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovrú účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj.
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plněrú
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečněrú zdanitelného plnění bude o
poskytovateli zdanitelného plněrú zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je
nespolehlivým plátcem a dále v případě naplněrú podrrúnek uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.
V pi-ípadě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plněrú uplatnit zvláštrú
způsob zajištění daně podle§ 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění
o této sh.'Utečnosti poskytovatele zdanitelného plněrú informovat. Při použití zvláštrúho způsobu
zajištěrú daně bude pi'.-íslušná výše DPH zaplacena na účet posh."Ytovatele zdanitelného plněrú
vedený u jeho rrústně pi-íslušného správce daně, a to v původrúm terrrúnu splatnosti. V případě,
že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištěrú danč z přidané hodnoty ve
shodě s tímto ujednárúm uplatrú, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty
uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plněrú na účet
posh."Ytovatele zdanitelného plněrú vedený u jeho rrústně příslušného správce daně, bude tato
úhrada považována za splněrú části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH
sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

Článek III. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předárú

zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodárúm zboží se rozurrú postup, jehož završerúm je faktické předání zboží kupujícímu na
základě oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu, manuálu
Y českém jazyce, dokladu o CE, dokladu o způsobilosti k provádění servisu a instruktáži a 
dokladu o způsobilosti uvedeného zařízerú k zamýšlené činnosti. 



2) Místem plnění pro dodání zboží je AGEL Středomoravská nemocniční a.s.,

Nemocnice AGEL Šternberk,Jivavská 20, 785 01 Šternberk.

3) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 10 týdnů od podpisu smlouvy.

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží v
příslušném místě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama životnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodávající se zavazuje za11st1t a provést zárucru servis na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu 

2) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, což se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající může závadu odstranit i tím, že zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční servis minimálně po celou dobu
trvání záruční lhůty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající povinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podmínek posh.--ytování
pozáručních servisních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou servisní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z důvodu efektivity
vymáhána, nedosáhne-li částh.--y minimálně 1000 Kč. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení
vzniklo z viny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.



2) V pnpadě, že prodfrající v záruční době nedodrží termíny specifikované v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovaných zánd.

Článek VIII. 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plnění této smlom·y jsou kontaktními osobami:
na stranč prodávajícího:
l\fartin Sedláček
tel  email: 
na straně kupujícího:

 ředitel emocnice Olomouckého kraje, a.s.,
tel. , email: 
na stranč uživatele:

, hlavní sprá,·ce L\GEL Středomoravská nemocniční a.s.,
tel. , fax email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smlm·ními stranami a účinná nejdHve dnem
uveřejnění ,. registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smlm· a o registru smluv. Toto
uveřejnění zajistí kupující.

3) Tato smlouva muže být menena pouze písemnými souvisle nestupně číslovanými dodatk·y
podepsanými oběma smluvními stranami.

4) Smluvní strany prohlafojí, že tuto smlom'l! uzavřely na základě své pravé, s,·obodné a vážné vůle,
nikoli ,. tísni a za nápadnč nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotO\·ena ,·e dvou vyhotove1úch, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom '')'hotovení.

6) edílnou součástí této smlom·y je PHloha: cenová nabídka č. NVR0220090, ze dne 1.4.2022

V Třeboni 

jménem prodávajícího: 

Y Olomouci 

jménem kupujícího: 

dne: SF!AIJJ 

dne: 

12 05. 2022 

jednatel 

t-;emocn,ce Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenko11a 1191/40a 

779 00 Olomouc 

IČ: 268 73 346, DIČ: CZ26873346 
-0-



;,) Resi 
I Dodavatel

RESI Třeboň spol. s r.o. 
Novohradská 1153 
379 01 Třebori 

IČO: 25178989 DIČ: CZ25178989 

KS v Ceských Buděfovtcich. oddll C. vložka 8093 

Označeni položky 

Nemocnice štemberl< 

1001051 

JORDAN A2h Transport 

1901026 

Postranní bradla (pár) 

1901087 

Kolečka s centrální brzdou 

1901014 

Držák na hygienický papír 

1901025 

Infuzní stojan 

1901021 

Popruh 

1901039 

Dr2ak na kyslíkovou lahev 

é.6 

1003021 

JORDAN C2e naklápěcí stůl 

1901050 

Bezpečnostní vyplnaci skříňka 

1901021 
Popruh 

1901020 
Kurtovacl jezdec 

č.6 

Zpracováno systémem DUNA BUS/NESS #34109 

NABÍDKA č. NVR0220090 

1 
AGEL a.s. 

Jungmanova 28/17 
110 00 PRAHA 
česká republika 

Kontakt: 

Platnost nabídky: 
Vystavil: 

Datum vystaveni: 

01/04/2022 

Martin Sedláček 

01/04/2022 

Počet MJ 

12.0000 ks 

12.0000 ks 

12,0000 sada 

12.0000 ks 

2,0000 ks 

2.0000 ks 

2.0000·ks 

1.0000 ks 

1 0000 ks 

1 0000 ks 

2.0000 ks 

Cena I MJ 

Po slevě 

Odběratel 

Celkem Kč 

bez DPH 



NABÍDKA číslo NVR0220090 

Označéni položky Počet MJ 

1007031 1,0000 ks 
JORDAN G3e rehab. stůl 

1901009 1,0000 ks 
Konstrukčnl ovladač RAL 

1901014 1,0000 ks 
Držák na hygienický papír 

č.9 9016 

Cena I MJ 
Po slevě 

+I-

Strana: 2 

Celkem Kč 
bez DPH 

1007041 2,0000 ks 
JORDAN G4 plus 
··---------·----········-·······----·········---·-·----······-----------------

1901009 2,0000 ks 
Konstrukční ovladač RAL 

1901014 

Držák na hygienický papír 

č.9 9016 

9091000 

Doprava 

Záruční doba 24. Měsíců od data předání. 
Cena je včetně dopravy, montáže a za�kolenl obsluhy. 
PBTK jsou po dobu záruénl doby zdarma. 
PBTK po uplynutí záruční doby 480,- Kč bez DPH+ doprava. 

ZpracovJno systllmem DUNA BUS/NESS #34109 

2,0000 ks 

1,0000 ks 

69,0000 

CELKEM KČ 

DPH 
SDPH 

480 332,6000 

100 869,8460 
581 202,4460 



Lehátko vyšetřovací - JORDAN A2h transport 

Lokace: 

Kód IO: 

Množství: 

Technické parametry 

Množství 

Parametry 

Způsob použití 
Ovládání zdvihu 

Rozsah nastavení výšky 

Hlavový díl nastavitelný nahoru plynovou vzpěrou 
Segmenty 
Délka 
Šířka 
Postranní madla sklopná 

Nárazníková kolečka 
Průměr koleček 

Centrální brzda koleček 
barva dle vzorníku 
Nosnost 
Příslušenství: 

Centrálně bržděná kolečka ze 2 bodů 

Držák na hygienický papír 
sada koleček s centrální brzdou 
Postranní madla sklopná nebo vysouvací 

Uchazeč 

Název nabízené technologie 

Výrobce 

Požadovaná hodnota 

10 

Transportní 
hydraulické 

58- 98 cm
Ano 

2 
200cm 
70cm 

Ano 
Ano 

125mm 
Ano 

6 - šedá 
min. 180 kg 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 



lehátko vyšetřovací - JORDAN A2h transport 

Lokace: 
Kód 1D: 

Množství: 

Technické parametry 

Množství 

Parametry 

Způsob použití 
Ovládání zdvihu 

Rozsah nastavení výšky 
Hlavový díl nastavitelný nahoru plynovou vzpěrou 

Segmenty 
Délka 

Šířka 
Postranní madla sklopná 

Nárazníková kolečka 

Průměr koleček 
Centrální brzda koleček 
barva dle vzorníku 
Nosnost 
Příslušenství: 

Centrálně bržděná kolečka ze 2 bodů 

Držák na hygienický papír 
Infuzní stojan 
sada koleček s centrální brzdou 
Postranní madla sklopná nebo vysouvací 
fixační popruh -jeden kus 

držák tlakové lahve 

Uchazeč 

Název nabízené technologie 

Výrobce 

Požadovaná hodnota 
2 

Transportní 
hydraulické 

58- 98 cm
. 

Ano
2 

200cm 

70cm 
Ano 

Ano 

125 mm 
Ano 

6 - šedá 
min. 180 kg 

Ano 
Ano 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

Ano 



I 
Lehátko - naklápěcí stůl - min. tech. spec. JORDAN C2e 

Lokace: 
Kód ID: 
Množství: 

Uchazeč 

Technické parametry 
Název nabízené technologie 

Výrobce 

Požadovaná hodnota 

Množství 1 

Parametry 

Způsob použití naklápěcí stoly 
Segmenty 2 segment 
Typ pohonu elektrický 
délka 200cm 
Šířka 65 cm 
výška 65-115 cm
varianta ústního otvroru standardní 
Barva dle vzorníku 6 - šedá 
hlavový díl nastavitelný plynovou vzpěrou Ano 
ústní otvor s krytem ano 
elektrické naklápění 0"až 90° 

postranní lišty na fixační popruhy ano 
kolečka s brzdou ano 
maximální zatížení lehátka 180 kg 
Příslušenství: 

bezpečnostní vypínací skříňka elektromotoru Ano 
Fixační popruh - jeden kus Ano 
Kurtovací jezdec na liště - jeden kus Ano 



Lehátko min. tech. spec. JORDAN G3e 

Lokace: 

Kód IO: 

Množství: 

Technické parametry 

Mn„ožství 
-.. , -"'' ' - - -

.�-·�,- _, __ , - - �� ... -

Parametry 
�--- --- -

-·-:,, 7' 
- - - '[ '..S. --

Typ konstrukce 

Barva konstrukce 

Typ polstrování 

Barva polstrování 

Šířka 

výška 

varianta ústního otvroru 

Příslušenství: �., �'· -.-'""" ·-
,, 

Držák na hygienický papír 

Konstrukční ovladač elekromotoru RAL 

----

.. -

"" --

,''.', .,;, 

- -- - ., 

v ·--- -.:;- .�� 

,_ .. 

•• ., J,, 

.• 
f 

.. 

----

" 

Uchazeč 

Název nabízené technologie 

Výrobce 

Požadovaná hodnota 
1 

,,- ... �., ,�' 

.,. 

základní varianta 

RAL9016 

základní tvar 

9 

65 cm 

dle vybrané konstrukce 

bez ústrního odvaru 

' ... ,,, 
Ano 

Ano 



Lehátko min. tech. spec. JORDAN G4 plus 

Lokace: 

Kód ID: 

Množství: 

Technické parametry 

Množství 
·-- ·- ·- - --- ·,-- -
.. _, , .. -
-- - ·~ M- -

Parametry 
·-- --� !"I"- .... �� ,::_, - •• � . ....,,.. 

Typ konstrukce 

Barva konstrukce 

Typ polstrování 

Barva polstrování 

Šířka 
výška 
varianta ústního otvroru 
Přísluš�nství: 

-

J., -· 

Držák na hygienický papír 

Konstrukční ovladač elekromotoru RAL 

·- ..

•,;, 

·-

- - -- - -

. ,-.��-� ..... -. •-N 

·- ... -

Uchazeč 
Název nabízené technologie 
Výrobce 

Požadovaná hodnota 
2 

- r ~ , ....... .,-.,',;!'H -

základní varianta 

RAL9016 

základní tvar 

9 

65 cm 

dle vybrané konstrukce 
bez ústrního odvoru 

Ano 

Ano 




